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Dnia 13.04.2012 (w piątek) w auli naszej szkoły odbyło się spotkanie z Pawłem Woronowiczem,
absolwentem Technikum Elektrycznego. Spotkanie to zostało zorganizowane przez panią
Agnieszkę Banaszak oraz Sylwestra Babiarza. Paweł uczęszczał do ZSP NR 3 w latach
2004–2008. Kończąc szkolę zdał Egzamin Zawodowy dla Techników Elektryków. Obecnie
świetnie sobie radzi jako elektryk w Niemczech, a dokładnie w Hamburgu, gdzie prowadzi swoją
firmę. Opowiadał on w bardzo przystępny sposób jak ukończenie naszego Technikum oraz
uzyskanie kwalifikacji zawodowych otworzyło mu, jak i wielu jego kolegom elektrykom wiele
możliwości w Polsce i Europie.      

  

Sukces  Pawła w tak młodym wieku to rzeczywiście ciekawa historia. Zaraz po ukończeniu
Technikum zaczął pracować w jednym z zamojskich marketów na dziale elektrycznym. Jak sam
to określił: zarobki starczały mu by 4 razy zatankować samochód do pełna. Zmotywowało go to
do szukania pracy w Niemczech. Ciekawym jest to, że pojechał do pracy, ale w przetwórni
owocowej! Gdy po kilku tygodniach dowiedziano się, że jest elektrykiem  - następnego dnia
zaproponowano mu prace w swoim zawodzie, mieszkanie i różne dodatki oraz kilkakrotnie
większe zarobki.

  

Spotkanie z Pawłem rzeczywiście było bardzo interesujące dla uczniów klas Technikum
Elektrycznego (1C, 1D, 2C, 2D, 3C, 3D), czego dowodem była duża uwaga w czasie spotkania i
naturalne, gromkie brawa po spotkaniu. Paweł opowiadał, że „nie był najlepszym uczniem w
klasie” i nie ciągnęło go do nauki, jednak zdołał ukończyć szkołę i najlepiej w szkole zdał
Egzamin Zawodowy dla Elektryków! Przyznał, że decyzja o wyborze szkoły i kierunku była
całkowicie słuszna, gdyż dała mu solidny zawód i możliwość znalezienie pracy w całej Polsce i
Europie za konkretne pieniądze. Informacje i praktykę, którą zdobył w czasie zajęć zawodowych
w Technikum wykorzystuje na co dzień. Jedyne czego żałuje, to że nie przykładał się do
języków obcych oraz że zbyt często „ z różnych powodów” był nieobecny na zajęciach. Swoim
młodszym  znajomym zawsze radzi, by decydowali się na naukę w Technikum, bo czeka na
nich pewna praca w wyuczonym zawodzie.
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